ISTSC_SSIS027005.ALL3IPM.REGISTRO PROTOCOLLO.U.0008404.04-05-2024

0
o //f)ir.}/waf' doll. Strensione

Unita di missione per il Piano nazionale di ripresa e resilienza

Finanziato — o r— A ali: ani =
dall'Unione europea Fu | URA Pmliﬁ gg%%%ﬁ ‘ﬂ [taliadomani -%,

PNRR ISTRUZIONE PIAMNG MAZIDNALE DI RIPRESA E RESILIE!

NextGenerationEU

Istituto di Istruzione Superiore “Enrico Fermi” - Alghero

Via XX settembre n° 229, 07041 Alghero - Cod. Mecc. $SSI1S027005, cod. Fiscale 92128480909 - tel. 079 984848 fax 079 984414
Sito Web: www.liceoalghero.edu.it e-mail: SSI1S027005@istruzione.it PEC: SSIS027005@pec.istruzione.it

Sedi Associate: Liceo Scientifico “Enrico Fermi” - Liceo Classico “Giuseppe Manno” - Liceo Artistico “Francesco Costantino”

PNRR Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi
di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e Multilinguistiche (D.M. 65/2023)
Codice progetto: M4C1I13.1-2023-1143-P-41328
Titolo: Fermi. STEM e Lingue

CUP: E14D23005090006

Alla sezione di pubblicita legale — Albo
on-line del sito internet dell’istituzione
scolastica: www.liceoalghero.edu.it

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE - Selezione di Personale Interno per la
costituzione del gruppo di lavoro per l'orientamento e il tutoraggio per le STEM e il
Multilinguismo intervento “A” e per il gruppo di lavoro per il Multilinguismo intervento “B”

Rif. Avviso prot. n. 7130 del 13/04/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla
legge n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo
complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli
investimenti”;

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge
29 Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per I'attuazione del Piano
Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni
mafiose” e, in particolare, I'articolo 24, relativo alla progettazione di scuole
innovative;

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del
Consiglio ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’ltalia dal Segretariato generale
del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021;



NextGenerationEU

0O

o //f)ir.}/wv dotl' L tcione

Unita di missione per il Piano nazionale di ripresa e resilienza

Finanziato — o r— A ali: ani +
dall'Unione europea Fu | URA Pmliﬁ gg%%%ﬁ Iﬂ [taliadomani -%,

PNRR ISTRUZIONE PIAMD NAZIOMALE DI RIPRESA E RESILIE!

Istituto di Istruzione Superiore “Enrico Fermi” - Alghero

Via XX settembre n° 229, 07041 Alghero - Cod. Mecc. $SSI1S027005, cod. Fiscale 92128480909 - tel. 079 984848 fax 079 984414
Sito Web: www.liceoalghero.edu.it e-mail: SSI1S027005@istruzione.it PEC: SSIS027005@pec.istruzione.it

Sedi Associate: Liceo Scientifico “Enrico Fermi” - Liceo Classico “Giuseppe Manno” - Liceo Artistico “Francesco Costantino”

VISTA

VISTO

VISTA

VISTE

VISTO

PRESO ATTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO
VISTO

nello specifico la Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 -

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita —

linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” — Azioni di

potenziamento delle competenze STEM e Multilinguistiche (D.M. 65/2023) -

finanziato dall’Unione Europea — Next Generation EU;

il Decreto del Ministero dell’lstruzione D.M. n. 65 del 12 aprile 2023 con il quale &

stato assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 106.708,50 per la

realizzazione degli Interventi;

la nota del Ministero dell’lstruzione e del merito prot. n. 132935 del

15/11/2023, con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative

all’investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” — Azioni di

potenziamento delle competenze STEM e Multilinguistiche (D.M. 65/2023);

le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione

PTOF (Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto);

il progetto “Fermi. STEM e Lingue” presentato in data 07/02/2024 attraverso la

piattaforma FUTURA;

che in data 29/02/2024, prot. n. 33764, é stato rilasciato in piattaforma I'accordo

di concessione firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unita di missione

per il PNRR;

il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con

deliberan. 5, verbale n. 1, del 13/01/2024;

il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 4271 del 06/03/2024;

I'avviso per la SELEZIONE DEL PERSONALE INTERNO per la costituzione del gruppo
di lavoro per l'orientamento e il tutoraggio per le STEM e il Multilinguismo
intervento “A” e per il gruppo di lavoro per il Multilinguismo intervento “B” — prot.
n. 7130 del 13/04/2024;

I'art. 7 commi 6 e seguenti del D.Igs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal
Consiglio di Istituto con delibera n. 4, verbale n. 1, del 12/10/2023;

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 3 candidature per lo

VISTO

VISTO

svolgimento dell’incarico relativo alla costituzione del gruppo di lavoro per
I'orientamento e il tutoraggio per le STEM e il Multilinguismo intervento “A” e n. 1
candidatura per lo svolgimento dell’incarico relativo alla costituzione del gruppo di
lavoro per il Multilinguismo intervento “B” come indicati nell’avviso;

il verbale del Dirigente Scolastico di valutazione delle istanze, prot. n. 7875 del
23/04/2024 e le graduatorie formulate;

il decreto prot. n. 7877 del 23/04/2024 di pubblicazione delle graduatorie
provvisorie;

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non e stato presentato alcun ricorso;



0
o //f)ir.}/waf' doll. Strensione

Unita di missione per il Piano nazionale di ripresa e resilienza

Finanziato — o r— A ali: ani =
dall'Unione europea Fu | URA Pmliﬁ gg%%%ﬁ ‘ﬂ [taliadomani -%,

PNRR ISTRUZIONE PIAMNG MAZIDNALE DI RIPRESA E RESILIE!

NextGenerationEU

Istituto di Istruzione Superiore “Enrico Fermi” - Alghero

Via XX settembre n° 229, 07041 Alghero - Cod. Mecc. $SSI1S027005, cod. Fiscale 92128480909 - tel. 079 984848 fax 079 984414
Sito Web: www.liceoalghero.edu.it e-mail: SSI1S027005@istruzione.it PEC: SSIS027005@pec.istruzione.it

Sedi Associate: Liceo Scientifico “Enrico Fermi” - Liceo Classico “Giuseppe Manno” - Liceo Artistico “Francesco Costantino”

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica www.liceoalghero.edu.it,
nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti graduatorie definitive:

GRADUATORIA per il ruolo di: Componenti gruppo di lavoro per I’orientamento e il tutoraggio
per le STEM e il Multilinguismo intervento “A”

Progr. Cognome e Nome Punteggioa(’::t):;‘lbp::;isivamente
1 CANEO ANTONELLA 40
2 UNALI PATRIZIA ALICE 36
3 SANTANDREA MANUELA 23

GRADUATORIA per il ruolo di: Componenti gruppo di lavoro per il Multilinguismo intervento “B”

Punteggio complessivamente
P . N
rogr Cognome e Nome attribuito
1 MASU RITA NINFA 25

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente
per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della
graduatoria medesima.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Mario Peretto

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’ Amministrazione Digitale e disposizioni ad esso connesse

MARIO PERETTO
04.05.2024 09:23:19 UTC



		2024-05-04T11:23:19+0200
	MARIO PERETTO


		2024-05-04T12:43:54+0200
	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ENRICO FERMI" 2df4e6f27834f01b31845a92576ca39b016bfd60




